
Uchwała Nr XIII/92/2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29.10.2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzezińskiemu na realizację zadania 
publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa i 
dostępności wraz z działaniami zapobiegającymi podtopieniem w regionie Powiatu 
Brzezińskiego" w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019". 

Na podstawie art 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, 
poz. 1146) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Brzeziny udzieli pomocy finansowej na kwotę 90.000,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) Powiatowi Brzezińskiemu na realizację zadania 

publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa i 

dostępności wraz z działaniami zapobiegającymi podtopieniem w regionie Powiatu 

Brzezińskiego- Etap II" w 2016 roku, które realizowane będzie na terenie Gminy Brzeziny. 

Zadanie będzie obejmowało - drogę powiatową nr 2913 E w miejscowościach Gałko wek 

Kolonia i Eufeminów w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019" 

§ 2. Środki finansowe na zadanie publiczne o którym mowa w § 1 wydatkowane będą 

bezpośrednio z budżetu Gminy Brzeziny na rok 2016. 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy finansowej, w szczególności przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków, określi umowa pomiędzy Gminą Brzeziny a Powiatem 

Brzezińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny, upoważniając 

go do zawarcia stosownej umowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


